[image: image1.png]

Онежский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого созыва
(первая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 25 декабря 2024 года
	№ 28

О досрочном прекращении полномочий председателя
контрольно-счетной палаты муниципального образования

«Онежский муниципальный район»
В соответствии с законом Архангельской области от 26 сентября 2024 года № 125-10-ОЗ «О преобразовании городских и сельских поселений Онежского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Онежского муниципального округа Архангельской области»
Собрание депутатов решает:
1.
Досрочно прекратить полномочия председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Онежский муниципальный район» Ходкевич Анны Сергеевны 31 декабря 2024 года.
2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 31 декабря 2024 года.
Председатель Собрания депутатов

Онежского муниципального округа

С.И. Рудометов
012412250280